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Hjalpmedelscentrum
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MINNESANTECKNINGAR TJANSTEMANNABEREDNINGEN

TIDPUNKT 2024-02-02, 13:00 - ca 13:45 TEAMS méte
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KALLADE Socialchefer:
Annasarah Pavasson anlander 13:18 annasarah.pavasson@koping.se
Anna Bernanker tf anna.bernanker@koping.se
Ingela lversen ingela.iversen@arboga.se
Ingrid Holmgren ingrid.holmgren@fagersta.se
Ingrid Strandman ingrid.strandman@sala.se
Ylva Lundqvist tf ylva.lundqvist@norberg.se
Charlotte Osterlund Jansson charlotte.osterlundjansson@kungsor.se
Ulrika Stalknapp ulrika.stalknapp@skinnskatteberg.se
Christine Waneskog anlander 13:38 christine.waneskog@vasteras.se
Halso-och sjukvardsforvaltningen:
Maria Martinsson maria.martinsson@regionvastmanland.se
Jonas Ekstrom jonas.ekstrom@regionvastmanland.se
Christina Borjesson christina.borjeson@regionvastmanland.se
Magnus Loman magnus.loman@regionvastmanland.se
Liselotte Eriksson liselotte.eriksson@regionvastmanland.se
Maria Soderkvist maria.soderkvist@regionvastmanland.se
Gast Joakim Axelsson, Controller Hjdlpmedelscentrum
Franvaro:
Peter Boudin peter.boudin@vasteras.se
Eva-Lena Odeling evalena.odeling@surahammar.se
Anna Sundin anna.sundin@hallstahammar.se
Monica Lehtonen tf monica.lehtonen@hallstahammar.se
Jonas Cederberg jonas.cederberg@regionvastmanland.se
1 INFORMATION OM NY HJALPMEDELSSTRATEG
Liselotte Eriksson nuvarande hjalpmedelsstrateg gar i pension fran och med 1 april
2024. Ny hjalpmedelsstrateg Maria Soderkvist presenterar sig
Beslut
Informationen noteras
Postadress Bescksadress Telefon, vxI Org Nr E-post
Signalistgatan 2 Signalistgatan 2 021-17 3048 232100-0172 hjalpmedelscentrum@regio

721 31 Vasteras

Telefax

021-17 4311

VAT nr
SE232100017201

nvastmanland.se
Webbadress

www.regionvastmanland.se
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2 ARSREDOVISNING 2023
Magnus Loman informerar om arsredovisning 2023.
Beslut
Informationen noteras och laggs till handlingarna
3 FORSLAG PA FORANDRAT SAMVERKANSAVTAL FOR HIALPMEDELSNAMNDEN

| nuvarande samverkansavtal finns foljande punkt kring Hjdlpmedelsnamndens
organisation:

”Punkt 4. Organisation Ndmnden ingdr i regionens organisation, vilket innebdr att
regionens bestdmmelser och policy gdller avseende ekonomi, personalfragor,
redovisning, arkiv m m. Medel f6ér anstdlldas pension skall avséttas inom regionen.
Regionen svarar fér att organisera Hjélpmedelscentrum inom egen verksamhet. Fér
ndmndens beredning av drenden finns en tjidnstemannaberedning bestdende av

chefstjénstemdn fran kommunerna och regionen inom berért omrdde”.

For att minska administration och motestider och fér en mer effektiv organisation
foreslar Hjalpmedelscentrum att Tjanstemannaberedningen ersatts av Strategiskt
kundrad som far ett mandat att bereda drenden till Hjdlpmedelsndmnden enligt
foljande forslag till organisation:

Punkt 4. Organisation. Fér ndmndens beredning av drenden finns ett Strategiskt
kundrdd bestdende av personer med rehabiliteringskompetens som utsetts pd
delegation av ansvarig chef fran kommunen och regionen inom berért omrdde.
Utsedd tjdnsteperson ska ha ndra samverkan med ansvarig chef infér méten i
Strategiskt kundrdd. Om utsedd tjéinsteperson inte kan medverka pa Strategiskt
kundrdd ska erséttare utses. Ansvarig chef ska dven erhdlla minnesanteckningar och
nédvdndiga bilagor frdn Strategiskt kundrad.

Vid ett beslut om forandring av samverkansavtalet enligt forslag behdver Kungsors
kommun, Skinnskattebergs kommun och Norbergs kommun utse deltagare i
Strategiskt kundrad.

Synpunkter

Tjanstemannaberedningen menar att fragor som tas upp ofta omfattar detaljerade
fragor som bast hanteras i Strategiskt kundrad av sakkunniga.
Tjanstemannaberedningen kan inte ga till beslut idag utan behover ta fragan till den
egna verksamheten for vidare dialog om vad férandringen skulle innebara.



\|. Region 34)
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Skinnskatteberg och Norberg framhaller att de &r sma kommuner som har
svarigheter att representera i alla moéten och dnskar mojlighet till gemensam
representation.

Beslut
Tjanstemannaberedningen vill avvakta fragan till ndsta mote.

4 E-FAKTUROR OCH FAKTURAPORTAL DUVA, BILAGA PP

Joakim Axelsson informerar om att Hjalpmedelscentrum erbjuder alla kommuner att
ersatta pappersutskick av fakturaspecifikationer med en digital fakturaportal i
regionens program DUVA.

Alla kommuner har uppmanats via Strategiskt kundrad att anmala lampliga personer
som jobbar med fakturahantering att anmala sig for ett DUVA-konto. Nar
fakturaportalen anvants och fungerat bra en tid kan respektive kommun begara att
pappersutskicken (specifikationerna) upphor. DUVA-portalen ar en forutsattning for
och ett forsta steg i arbetet mot e-faktura.

Hjalpmedelscentrum énskar att fler kommuner kommer i gdng med att anvdnda
Duva sa snart som mojligt. Nyckelpersoner som hanterar fakturor i kommunen
efterfragas.

Beslut:
Informationen noteras

5 HJALPMEDELSHANDBOKEN NY PRODUKT HYDROVEN 3

Forslag pa ny produkt Hydroven 3 for avancerad 6édembehandling.

Beslut:
Strategiskt kundrad och Tjanstemannaberedning féreslar Hjalpmedelsndmnden att
fatta beslut att inféra Hydroven 3 i sortiment enligt férslag fran och med 2024-03-01.

6 INSPIRATIONSDAG Al OCH FORSTA DIALOG

Utifran arets utmaningsdialog och nésta ars viljeinriktning kommer
Hjalpmedelscentrum att anordna en forsta dialog och inspirationshalvdag kring Al:s
fordelar, utmaningar och mojlighet till samverkan.

Planen ar att Hjalpmedelsnamnden, Tjanstemannaberedning och Strategiskt kundrad
kommer bli inbjudna till en halvdag under hosten. Preliminart datum satt till den 23
oktober 2024.
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Forslag pa innehall fran motet

e Metoder for att mota det 6kade personalbehovet och svarigheter att
rekrytera

e Starka patienters egenvard

e Belysa det kommunala perspektivet

e Samverka med kommuner som anordnar egna utbildningar eller har projekt
pa gang

e Belysa dven digitaliseringssparet och automatisering

Beslut:
Information noteras

7 OVRIGA FRAGOR

Liselotte tackar for sin medverkan i Tjanstemannaberedningen under aren

8 NASTA TJANSTEMANNABEREDNING

Fredag 2024-05-03



4. Fakturaspecifikationer i digital portal
(DUVA) ersatter papper

Joakim Axelsson

Vastmanland



Fakturaportal i DUVA

* Under 2024 lanserar HMC fakturauppféljning inkl. fakturaspecifikation
| Region Vastmanlands system DUVA

» Ersatter fakturaspecifikationer som skickas ut pa papper

» Faktura-rapporten mojliggor digitala mojligheter att folja upp och
attestera hjalpmedelskostnader.

» Forutsattning for att infora e-faktura



Fakturaportal i DUVA

* Vad kravs nu?
» Alla kommuner borjar anvanda Fakturaportalen

» Anvandare uppmanas anmala sig till Jocke Axelsson snarast
» Namnden informeras (nasta bild)

» Efter overenskommelse med respektive kommun slutar HMC skicka
fakturaspecifikationer pa papper

» E-faktura kan inforas nar samtliga kommuner ger klartecken att
Fakturportalen fungerar tillfredsstallande

B¢

Vastmanland



Hjalpmedelsnamnden informeras

1. Pappers-specifikationer ersatts av fakturaportal

2. Data (inkl. personuppgifter) delas via DUVA och export till Excel kan
genomforas. Hanvisning till befintligt datadelningsavtal: datakallor dar
data kan delas kompletteras med DUVA (utdver Sesam/webSesam).

3. HMC arbetar for att erbjuda e-faktura (senare), fungerande
fakturaportal ar en férutsattning.

e Obligatoriskt for kommuner

* Erbjudande for privata utforare
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